SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ

LECZNICTWA OTWARTEGO w WIELICZCE

ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy :5/SPZLO/PN/2012R
Wieliczka dnia: 2012-12-17
     Do wszystkich Wykonawców , 

   którzy pobrali SIWZ 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie 

            Zamówień   Publicznych w dniu 13.12.2012r, pod nr: 508446-2012 w trybie 

             przetargu   nieograniczonego na  „Dostawa  odczynników analitycznych i 

            materiałów eksploatacyjnych ” 

Komunikat nr 1
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2012-12-14 wpłynął  do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: „Dostawa  odczynników analitycznych i materiałów eksploatacyjnych ” 

Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie nr 1
Pakiet 2.Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty ulotek, aplikacji oraz kart charakterystyki substancji niebezpiecznych i uzna za spełnienie warunków SIWZ, jeśli wykonawca dołączy do  oferty katalog zawierający wyspecyfikowany asortyment opisany zgodnie z wymogami?

Uzasadnienie zgodnie z wymogami wymagane dokumenty i ulotki producenta dla odczynników pakietach nr 2 zostaną dołączone na każde wezwanie Zamawiającego w celu weryfikacji oferty.
Odpowiedź Zamawiającego: zamawiający nie wyraża zgody .
Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 2 jeśli Zamawiający udzieli odmowy na pytanie powyżej to czy wyrazi zgodę by wymagane dokumenty dołączyć w formie elektronicznej na CD(oszczędność papieru) lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do oferty charakterystyk, metodyk i aplikacji oraz kart charakterystyki substancji  niebezpiecznych w formie książkowej podpisanej na pierwszej stronie.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z minimalnym terminem ważności 6 miesięcy?
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z zapisem SIWZ

Uwagi do umowy

Pytanie nr 4

§2 ust.2-Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego: tak

Pytanie nr 5

§6 ust.1-Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru na wolny od wad do 5 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego: nie
Pytanie nr 6

§6 ust.2-Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1,0%   wartości  niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień opóźnienia w dostawie zleconego zamówienia którym mowa w §2 ust.2 oraz w §6 ust.1”?

Uzasadnienie: Kara może być liczona od ewentualnego uchybienia wykonawcy, nie zaś od całego zamówienia.

Jeśli np. Zamówienie będzie obejmowało 100 opakowań, a ze względu na chwilowy brak asortymentu Wykonawca dostarczy 99 opakowań w terminie a 1 opakowanie z opóźnieniem, to kara liczona od wartości   całego zamówienia będzie karą nieuzasadnioną. Prosimy , by kara była liczona od faktycznego uchybienia Wykonawcy.   

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7

§7 zdanie pierwsze- Czy  Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ”Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego z 14 dniowym wypowiedzeniem  jeżeli Wykonawca dostarczył towar  wadliwy i odmawia wymiany na wolny od wad”?

Uzasadnienie: Zamawiający przewidział już procedurę reklamacyjna w §6 ust.1. Rozwiązanie umowy z winy Wykonawcy winno następować, jeśli Wykonawca w związku z zasadną reklamacją nie dokonuje wymiany towaru na wolny od wad. Nie wymienienie towaru w terminie należy interpretować jako zwłokę w wymianie, a nie nienależyte wykonanie umowy uzasadniające rozwiązanie umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający modyfikuje projekt umowy w taki sposób, że  §7 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:” Umowa może zostać rozwiązana przez Zamawiającego bez wypowiedzenia  jeżeli Wykonawca dostarczył towar  wadliwy po raz trzeci w okresie obowiązywania umowy lub odmawia wymiany na wolny od wad”

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert i realizacji zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji, Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stornie internetowej pod adresem www.spzlo.wieliczka.pl.




















Dyrektor Samodzielnego Publicznego

              Zespołu  Lecznictwa Otwartego w Wieliczce

                          lek. med. Grażyna Kozak
